
 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 4205  – broj 24Četvrtak,  4. kolovoza 2022.

G R A D O V I

Grad Opatija
67.

Na temelju članka 27. stavka 3. Statuta Javne vatrogasne po-
strojbe Grada Opatije (KLASA: 012-03/20-01/01 od 29. pro-
sinca 2020. g.), vezano uz članak 8. stavka 3. Odluke o osni-
vanju javne ustanove Javna vatrogasna postrojba Opatija (SN 
PGŽ 5/00, 27/04, 38/07, 39/20 i 3/21), uz prethodnu suglasnost 
županijskog vatrogasnog zapovjednika te uz prethodno mišlje-
nje općinskog načelnika Općine Matulji, općinskog načelnika 
Općine Lovran i općinskog načelnika Općine Mošćenička Dra-
ga, gradonačelnik Grada Opatije dana 29. srpnja 2022. g. donosi

ODLUKU 
o razrješenju vršitelja dužnosti zapovjednika  

Javne vatrogasne postrojbe Opatija

1. IGOR RAVNIĆ razrješuje se dužnosti vršitelja dužnosti 
zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Opatija. 

2. Imenovanom dužnost prestaje 31. srpnja 2022. godine. 
3. Ova Odluka bit će objavljena u "Službenim novinama 

Primorsko- goranske županije". 

KLASA: 081-01/22-01/3 
URBROJ: 2170-12-03/01-22-1
Opatija, 29.07.2022. g. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

GRADONAČELNIK
Fernando Kirigin, mag. oec., v. r.

68.
Na temelju članka 34. stavka 2. Zakona o vatrogastvu (NN 

125/19) i članka 8. stavka 3. Odluke o osnivanju javne ustano-
ve Javna vatrogasna postrojba Opatija (SN PGŽ 5/00, 27/04, 
38/07, 39/20 i 3/21), uz prethodnu suglasnost županijskog va-
trogasnog zapovjednika te uz prethodno mišljenje općinskog 
načelnika Općine Matulji, općinskog načelnika Općine Lo-
vran i općinskog načelnika Općine Mošćenička Draga, grado-
načelnik Grada Opatije 29. srpnja 2022. g. donosi

ODLUKU 
o imenovanju zapovjednika  

Javne vatrogasne postrojbe Opatija

1. IGOR RAVNIĆ imenuje se za zapovjednika Javne vatro-
gasne postrojbe Opatija, na mandat od pet godina.

2. Mandat imenovanog započinje 1. kolovoza 2022. godine. 
3. Ova Odluka bit će objavljena u "Službenim novinama 

Primorsko- goranske županije". 

KLASA: 007-02/22-01/5
URBROJ: 2170-12-03/01-22-6
Opatija, 29.07.2022.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

GRADONAČELNIK
Fernando Kirigin, mag. oec., v. r.


